
Dnevna statistika zmogljivosti namenskega vmesnika
Datum AIS (ms) PIS (ms) Datum AIS (ms) PIS (ms) Datum AIS (ms) PIS (ms)

2024-10-01 616.56 2024-11-01 430.83 2024-12-01 655.24
2024-10-02 768.70 2024-11-02 528.26 2024-12-02 903.47
2024-10-03 681.31 2024-11-03 510.90 2024-12-03 1172.76
2024-10-04 592.80 2024-11-04 770.10 2024-12-04 932.65
2024-10-05 499.20 2024-11-05 563.65 2024-12-05 1145.11
2024-10-06 637.88 2024-11-06 900.49 2024-12-06 700.11
2024-10-07 687.18 2024-11-07 730.51 2024-12-07 638.45
2024-10-08 788.80 2024-11-08 810.78 2024-12-08 755.24
2024-10-09 617.71 2024-11-09 571.76 2024-12-09 714.00
2024-10-10 579.21 2024-11-10 523.25 2024-12-10 615.69
2024-10-11 713.67 2024-11-11 638.15 2024-12-11 866.79
2024-10-12 522.79 2024-11-12 864.38 2024-12-12 1598.97
2024-10-13 568.10 2024-11-13 771.51 2024-12-13 686.53
2024-10-14 612.65 2024-11-14 816.23 2024-12-14 798.68
2024-10-15 710.89 2024-11-15 968.12 2024-12-15 569.39
2024-10-16 631.47 2024-11-16 999.77 2024-12-16 709.50
2024-10-17 581.43 2024-11-17 652.17 2024-12-17 1020.32
2024-10-18 685.79 2024-11-18 1321.73 2024-12-18 739.12
2024-10-19 588.93 2024-11-19 842.27 2024-12-19 711.34
2024-10-20 522.90 2024-11-20 816.39 2024-12-20 799.20
2024-10-21 689.40 2024-11-21 711.05 2024-12-21 860.81
2024-10-22 806.88 2024-11-22 859.83 2024-12-22 835.74
2024-10-23 772.42 2024-11-23 1129.76 2024-12-23 670.93
2024-10-24 647.05 2024-11-24 904.15 2024-12-24 1237.65
2024-10-25 638.14 2024-11-25 4920.45 2024-12-25 504.88
2024-10-26 529.91 2024-11-26 679.58 2024-12-26 690.29
2024-10-27 565.73 2024-11-27 2814.08 2024-12-27 833.95
2024-10-28 683.00 2024-11-28 656.22 2024-12-28 970.61
2024-10-29 554.80 2024-11-29 1148.77 2024-12-29 1257.20
2024-10-30 580.19 2024-11-30 905.46 2024-12-30 871.64
2024-10-31 440.36 2024-12-31 1702.95

Dnevna statistika zmogljivosti elektronske banke e@HIP
Datum AIS (ms) PIS (ms) Datum AIS (ms) PIS (ms) Datum AIS (ms) PIS (ms)

2024-10-01 78.44 1820.84 2024-11-01 50.86 1340.89 2024-12-01 21.06 1774.12
2024-10-02 78.12 1741.16 2024-11-02 72.82 1681.96 2024-12-02 17.09 1873.28
2024-10-03 88.92 1613.82 2024-11-03 75.45 1569.75 2024-12-03 18.10 1526.36
2024-10-04 88.02 1525.96 2024-11-04 94.30 1528.13 2024-12-04 18.38 1751.36
2024-10-05 67.64 1531.67 2024-11-05 98.15 1439.48 2024-12-05 17.82 1733.65
2024-10-06 91.99 1777.05 2024-11-06 193.18 1519.09 2024-12-06 18.11 1716.10
2024-10-07 85.39 1622.68 2024-11-07 193.87 1534.78 2024-12-07 21.36 1837.24
2024-10-08 81.16 1415.95 2024-11-08 127.56 1564.97 2024-12-08 23.78 1527.60
2024-10-09 92.14 1590.12 2024-11-09 72.33 1730.96 2024-12-09 18.10 1542.87
2024-10-10 96.29 1534.33 2024-11-10 94.91 1481.93 2024-12-10 18.31 1545.48
2024-10-11 76.63 1587.50 2024-11-11 119.42 1540.41 2024-12-11 17.46 1450.06
2024-10-12 100.45 1369.00 2024-11-12 84.67 1671.79 2024-12-12 21.42 1567.69
2024-10-13 105.90 1668.98 2024-11-13 122.15 1787.78 2024-12-13 20.25 1477.07
2024-10-14 112.01 1589.94 2024-11-14 104.28 2429.24 2024-12-14 21.03 1458.46
2024-10-15 131.41 1526.54 2024-11-15 92.00 2841.66 2024-12-15 19.27 1621.46
2024-10-16 80.96 1585.56 2024-11-16 81.42 1478.15 2024-12-16 18.93 1466.58
2024-10-17 87.98 1607.87 2024-11-17 102.09 1611.76 2024-12-17 18.50 1535.04
2024-10-18 184.42 1643.74 2024-11-18 81.49 1470.93 2024-12-18 20.40 1592.12
2024-10-19 201.19 1862.10 2024-11-19 90.87 1504.55 2024-12-19 19.11 2699.15
2024-10-20 335.62 1641.66 2024-11-20 102.22 1601.27 2024-12-20 24.97 1499.32
2024-10-21 199.94 1578.05 2024-11-21 80.64 1802.45 2024-12-21 22.53 2093.31
2024-10-22 198.66 1736.72 2024-11-22 87.38 1669.10 2024-12-22 21.02 1617.78
2024-10-23 196.59 1521.84 2024-11-23 52.07 3341.46 2024-12-23 19.24 1484.59
2024-10-24 182.95 1458.04 2024-11-24 22.60 1443.69 2024-12-24 18.09 1589.98
2024-10-25 181.14 1568.61 2024-11-25 19.86 1774.19 2024-12-25 19.77 1440.50
2024-10-26 159.04 1398.86 2024-11-26 17.58 1490.68 2024-12-26 20.61 1525.78
2024-10-27 170.43 1662.37 2024-11-27 23.55 2247.91 2024-12-27 26.59 1527.18
2024-10-28 172.54 1666.12 2024-11-28 18.55 1592.88 2024-12-28 24.31 1724.04
2024-10-29 176.07 1433.96 2024-11-29 23.50 1517.23 2024-12-29 22.89 1535.24
2024-10-31 52.34 1439.52 2024-11-30 26.88 2107.74 2024-12-30 19.85 1617.61

2024-12-31 27.35 1529.62

Dnevna statistika zmogljivosti mobilne banke m@HIP
Datum AIS (ms) PIS (ms) Datum AIS (ms) PIS (ms) Datum AIS (ms) PIS (ms)

2024-10-01 1767.34 352.05 2024-11-01 1363.52 265.76 2024-12-01 1751.68 275.11
2024-10-02 1957.83 353.92 2024-11-02 1838.78 297.60 2024-12-02 1994.25 295.17
2024-10-03 1655.79 351.22 2024-11-03 1584.49 380.20 2024-12-03 1529.87 290.56
2024-10-04 1640.71 352.86 2024-11-04 1350.47 396.35 2024-12-04 1952.46 342.33
2024-10-05 1704.69 313.80 2024-11-05 1419.63 548.19 2024-12-05 2007.43 320.68
2024-10-06 1609.14 316.06 2024-11-06 1563.77 1472.93 2024-12-06 2097.83 322.77
2024-10-07 1459.29 336.07 2024-11-07 1671.49 802.76 2024-12-07 2313.61 364.50
2024-10-08 1815.88 349.22 2024-11-08 1726.77 372.97 2024-12-08 1841.60 335.39
2024-10-09 1803.55 359.64 2024-11-09 1541.53 301.86 2024-12-09 1640.52 318.27
2024-10-10 1639.18 355.54 2024-11-10 1961.01 353.35 2024-12-10 1380.69 293.71
2024-10-11 1928.96 399.05 2024-11-11 1512.48 502.62 2024-12-11 1725.70 313.56
2024-10-12 1868.60 335.43 2024-11-12 1712.12 382.95 2024-12-12 1646.67 323.75
2024-10-13 1490.15 359.40 2024-11-13 1907.70 436.37 2024-12-13 1840.10 318.17
2024-10-14 1680.69 347.04 2024-11-14 2836.10 514.99 2024-12-14 1505.77 310.74
2024-10-15 1586.42 359.34 2024-11-15 2431.38 364.51 2024-12-15 1455.89 342.67
2024-10-16 1552.48 352.67 2024-11-16 1618.10 334.87 2024-12-16 1486.26 316.40
2024-10-17 1604.47 365.82 2024-11-17 1517.96 372.86 2024-12-17 1617.71 322.51
2024-10-18 1834.57 436.60 2024-11-18 1629.65 319.98 2024-12-18 1627.79 299.96
2024-10-19 1640.06 527.21 2024-11-19 1609.97 380.53 2024-12-19 2680.35 382.48
2024-10-20 1411.81 494.92 2024-11-20 1687.11 369.51 2024-12-20 1860.07 310.49
2024-10-21 1750.88 466.55 2024-11-21 1910.34 341.87 2024-12-21 2275.24 293.55
2024-10-22 1805.16 486.60 2024-11-22 1836.33 355.62 2024-12-22 1632.73 307.31
2024-10-23 1732.28 475.24 2024-11-23 3306.79 288.54 2024-12-23 1603.98 312.40
2024-10-24 1516.46 482.59 2024-11-24 1870.99 303.46 2024-12-24 1616.45 289.96
2024-10-25 1673.83 431.33 2024-11-25 2214.83 304.98 2024-12-25 1162.04 267.26
2024-10-26 1513.50 495.19 2024-11-26 1761.51 271.93 2024-12-26 2182.20 298.74
2024-10-27 1298.10 495.07 2024-11-27 2480.90 316.35 2024-12-27 1594.73 273.16
2024-10-28 1789.45 406.89 2024-11-28 1742.85 280.62 2024-12-28 1791.28 281.98
2024-10-29 1551.69 421.75 2024-11-29 1497.45 269.50 2024-12-29 2475.91 309.14
2024-10-31 1567.93 329.68 2024-11-30 2041.57 275.55 2024-12-30 1817.70 312.46

2024-12-31 1585.53 308.22


